Jaguaribe, 18 de abril de 2013 Edição Nº: 1513

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Presidente da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe/Ce, em cumprimento à ratificação

procedida pela Sra. Secretária de Saúde, faz publicar o extrato resumido do processo de

Dispensa de Licitação a seguir: a locação de 01 (um) imóvel localizado na Avenida Gil

Teixeira Bastos, 1804, Centro, destinado a manutenção das atividades da Secretaria de

Saúde do Município de Jaguaribe/Ce.  FAVORECIDO: JOSÉ EDSON NOGUEIRA DE

FRANÇA. Valor Mensal: R$ 2.666,67 (dois mil seiscentos e sessenta e seis reais e

sessenta e sete centavos). Fundamento Legal: inciso X do artigo 24 da Lei no 8666/93.

Declaração de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e

ratificada pela Secretária Municipal de Saúde. Jaguaribe/CE, 18 de abril de 2013.

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. Secretaria de Saúde do Município

de Jaguaribe/Ce, torna público o Extrato do Instrumento Contratual para o objeto abaixo:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.122.0002.2.034. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.36.00. OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Avenida Gil Teixeira

Bastos, 1804, Centro, destinado a manutenção das atividades da Secretaria de Saúde do

Município de Jaguaribe/Ce. PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2013.

CONTRATADO: JOSÉ EDSON NOGUEIRA DE FRANÇA. ASSINA PELO

CONTRATANTE: Tatyana Nunes Duarte. VALOR: R$ 24.000,03 (vinte e quatro mil

reais e três centavos), a serem pagos a quantia mensal de R$ 2.666,67 (dois mil

seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Jaguaribe/CE, 18 de abril de

2013. Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***